Praefecturam illam de Borneo Septentrionali, in Vicariatum Apostoli

cum erigimus ac constituimus ; a quo tamen, Nostris sub plumbo Lit

teris « Aequum sane » hoc ipso die datis, territorium vulgo Brunei ap

pellatum distraximus, quod novo Vicariatui Apostolico Kuchingensi 

annexuimus. Hunc autem Vicariatum ab Jesselton urbe, in qua suam 

Ordinarius sedem habet, « Jesseltonensem » deinceps nuncupandam vo

lumus, ipsumque sedulis committimus curis, ad Nostrum tamen et 

Sanctae Sedis nutum, eorumdem sodalium Societatis Missionariorum a 

S. Iosepho de Mill-Hill. Ad novum igitur Vicariatum Apostolicum Jes

seltonensem iura et onera spectabunt, quae ceterorum Vicariatuum sunt 

propria. Eius vero pro tempore Praesulibus hinc iura, privilegia et po

testates compétent, hinc onera et obligationes, quae iure communi hu

iusmodi Praesulibus competunt. Quae omnia, ut supra disposita et 

constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus

libet minime obstantibus. Harum vero Litterarum exemplis vel excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac 

sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eandem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Nostris Litteris haberetur 

ostensis. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, mutationis, 

commissionis, statuti, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei 

contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

-S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco $ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII I, n. //7. 
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IV 

DE RUANDA 
(NYUNDOÊNSIS) 

A VICARIATU APOSTOLICO DE RUANDA PARS SEIÜNGITUR EX QUA NOVUS ERIGI

TUR VICARIATUS (( NYUNDOËNSIS )) NOMINE, QUI CLERO INDÍGENAS COMMIT

TITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut in Vicariatu Apostolico de Ruanda, ubi per sollertes curas Soda

lium Missionariorum Africae christiana res non mediocres, Deo favente, 

suscepit incrementa, ecclesiastico regimini aptius prospici possit, oppor